DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O DOSVOX NO PROCESSO
EDUCACIONAL COM DEFICIENTES VISUAIS E A FORMAÇÃO CONTINUADA DE
PROFESSORES DAS SALAS DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS EM ITINGA DO
MARANHÃO de autoria de CLEANE NASCIMENTO SILVA ROCHA, FABIO CORREIA DE
REZENDE, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81107

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81107